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Tireurs (tous, ordre alphabétique - 43 tireurs)
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no série nom prénom club prés

1015 ARNAL Magali RODEZ AVEYR présente

1022 AUGUY Lucette RODEZ AVEYR présente

1143 AUVRAY Laurent ST GAUDENS présent

1048 BATTE Olivier CASTELNAU LL présent

1046 BENNE Nathalie CAHORS CEGC présente

1009 BONTHOUX Jean-Paul NIMES SE présent

1068 CARRIE Jean Christian TOULOUSE UC présent

1101 CHEVIGNARD Arthur TOULOUSE UC présent

1154 CHOURREU Xavier LIMOUX EC présent

1068 CLAPIER Marie Line NARBONNE présente

DELAHAYE-MARZIN Alain COUFFOULEUX présent

1037 FALLEUR Eric CASTELNAU LL présent

FELZINES Jacqueline ALBI CE présente

1047 FOURGEAUD Fanny ST GAUDENS présente

1156 FOURGEAUD Sébastien ST GAUDENS présent

GABARROU Jean François COUFFOULEUX présent

1069 GOAZIOU Marie ST GAUDENS présente

1108 GOULUT Sebastien TOULOUSE UC présent

GOURIO Chrysostome COUFFOULEUX présent

1059 HUMBERT Bruno MONTPEL UC présent

1085 JONDOT Sandrine MONTAUBAN E présente

1180 JUTISZ Florian TOULOUSE UC présent

1072 LACOMBE Yolene RODEZ AVEYR présente

1038 LANDON Nicole CAHORS CEGC présente

1065 LAQUERBE Fabrice VILLEFRA ROU présent

1004 LASMOLLES Stephanie ST GRATIEN présente

1037 LAUNOIS-ARNOULD Delphine PLAISANCE TO présente

1136 MAESTRE Vincent ALBI CE présent

1136 MANTEAU Cédric ALBI CE présent

1021 MATTE Estelle MONTPEL UC présente

1118 MOURAREAU Didier PLAISANCE TO présent

PALPACUER Daniel TOULOUSE UC présent

1158 PELIZZA Laurent PLAISANCE TO présent

1078 POUYLLAU Hélia VILLENEUVE T présente

1203 PULON Vincent ALBI CE présent

1255 QUILEZ Pierre TOULOUSE UC présent

1143 RENAU Jean Yves COLA présent

SALABERT Fabien RODEZ AVEYR présent

1161 SAUBESTY Thierry ALBI CE présent

1050 THAMIE Marielle CAHORS CEGC présente

1061 THOMAS FERRER Karen AUCH PMG présente

TRAORE Zeba Patrice TOULOUSE UC présent

1203 VERNHES Yannick RODEZ AVEYR présent
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Poule No 1    Piste 1

V/M ind. TD rg

SAUBESTY Thierry  V  V  V  V 1.000 13 20 1

CARRIE Jean Christian  2  2  V V4 0.500 -4 13 3

VERNHES Yannick  2  V  3  V 0.500 -1 15 2

CLAPIER Marie Line  2  4  V  2 0.250 -5 13 5

LASMOLLES Stephanie  1  3  4  V 0.250 -3 13 4

Poule No 2    Piste 2

V/M ind. TD rg

PELIZZA Laurent V4  V  1  4 0.500 -1 14 3

LAQUERBE Fabrice  3  V  3  4 0.250 0 15 4

GOAZIOU Marie  2  1  0  2 0.000 -15 5 5

BONTHOUX Jean-Paul  V  V  V  V 1.000 15 20 1

JUTISZ Florian  V  V  V  1 0.750 1 16 2

Poule No 3    Piste 3

V/M ind. TD rg

HUMBERT Bruno  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1

ARNAL Magali  2  4  2  2  2 0.000 -13 12 6

PULON Vincent  4  V  3  V  V 0.600 3 22 3

FOURGEAUD Sébastien  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2

PALPACUER Daniel  4  V  3  0  V 0.400 -2 17 4

POUYLLAU Hélia  3  V  2  1  2 0.200 -9 13 5

Poule No 4    Piste 4

V/M ind. TD rg

THOMAS FERRER Karen  3  0  2  3 0.000 -10 8 5

MATTE Estelle  V  0  V  3 0.500 -1 13 3

QUILEZ Pierre V4  V  V  2 0.750 9 16 1

LACOMBE Yolene  V  1  2  V 0.500 -3 13 4

CHOURREU Xavier V4  V  V  4 0.750 5 18 2

Poule No 5    Piste 5

V/M ind. TD rg

FELZINES Jacqueline  0  V  4  V  V 0.600 0 19 3

BATTE Olivier  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

AUVRAY Laurent  3  3  V  3  V 0.400 4 19 4

JONDOT Sandrine  V  2  0  1  4 0.200 -12 12 5

GOURIO Chrysostome  2  4  V  V  V 0.600 5 21 2

AUGUY Lucette  4  1  0  V  2 0.200 -12 12 5

Poule No 6    Piste 6

V/M ind. TD rg

FALLEUR Eric  V  V  V  V 1.000 11 20 1

THAMIE Marielle  0  1  2  2 0.000 -15 5 5

GABARROU Jean François  4  V  3  3 0.250 -1 15 4

CHEVIGNARD Arthur  4  V  V  4 0.500 3 18 3

RENAU Jean Yves  1  V  V  V 0.750 2 16 2
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Poule No 7    Piste 7

V/M ind. TD rg

LAUNOIS-ARNOULD Delphine  V  2  V  V 0.750 1 17 2

DELAHAYE-MARZIN Alain  3  1  4  2 0.000 -10 10 5

GOULUT Sebastien  V  V  V  V 1.000 15 20 1

BENNE Nathalie  4  V  1  V 0.500 -3 15 3

MANTEAU Cédric  4  V  1  4 0.250 -3 14 4

Poule No 8    Piste 8

V/M ind. TD rg

MAESTRE Vincent  4  V  V  4  V 0.600 7 23 3

TRAORE Zeba Patrice  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

FOURGEAUD Fanny  1  1  V  3  1 0.200 -12 11 5

LANDON Nicole  1  3  3  0  1 0.000 -17 8 6

MOURAREAU Didier  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2

SALABERT Fabien  4  3  V  V  3 0.400 3 20 4
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rg nom prénom V/M ind. TD groupe

1 BATTE Olivier 1.000 15 25 qualifié

2 BONTHOUX Jean-Paul 1.000 15 20 qualifié

2 GOULUT Sebastien 1.000 15 20 qualifié

4 SAUBESTY Thierry 1.000 13 20 qualifié

5 TRAORE Zeba Patrice 1.000 12 25 qualifié

6 FALLEUR Eric 1.000 11 20 qualifié

7 HUMBERT Bruno 1.000 10 25 qualifié

8 FOURGEAUD Sébastien 0.800 11 22 qualifié

9 MOURAREAU Didier 0.800 7 22 qualifié

10 QUILEZ Pierre 0.750 9 16 qualifié

11 CHOURREU Xavier 0.750 5 18 qualifié

12 RENAU Jean Yves 0.750 2 16 qualifié

13 LAUNOIS-ARNOULD Delphine 0.750 1 17 qualifiée

14 JUTISZ Florian 0.750 1 16 qualifié

15 MAESTRE Vincent 0.600 7 23 qualifié

16 GOURIO Chrysostome 0.600 5 21 qualifié

17 PULON Vincent 0.600 3 22 qualifié

18 FELZINES Jacqueline 0.600 0 19 qualifiée

19 CHEVIGNARD Arthur 0.500 3 18 qualifié

20 VERNHES Yannick 0.500 -1 15 qualifié

21 PELIZZA Laurent 0.500 -1 14 qualifié

22 MATTE Estelle 0.500 -1 13 qualifiée

23 BENNE Nathalie 0.500 -3 15 qualifiée

24 LACOMBE Yolene 0.500 -3 13 qualifiée

25 CARRIE Jean Christian 0.500 -4 13 qualifié

26 AUVRAY Laurent 0.400 4 19 qualifié

27 SALABERT Fabien 0.400 3 20 qualifié

28 PALPACUER Daniel 0.400 -2 17 qualifié

29 LAQUERBE Fabrice 0.250 0 15 qualifié

30 GABARROU Jean François 0.250 -1 15 qualifié

31 MANTEAU Cédric 0.250 -3 14 qualifié

32 LASMOLLES Stephanie 0.250 -3 13 qualifiée

33 CLAPIER Marie Line 0.250 -5 13 qualifiée

34 POUYLLAU Hélia 0.200 -9 13 qualifiée

35 AUGUY Lucette 0.200 -12 12 qualifiée

35 JONDOT Sandrine 0.200 -12 12 qualifiée

37 FOURGEAUD Fanny 0.200 -12 11 qualifiée

38 DELAHAYE-MARZIN Alain 0.000 -10 10 qualifié

39 THOMAS FERRER Karen 0.000 -10 8 qualifiée

40 ARNAL Magali 0.000 -13 12 qualifiée

41 GOAZIOU Marie 0.000 -15 5 qualifiée

41 THAMIE Marielle 0.000 -15 5 qualifiée

43 LANDON Nicole 0.000 -17 8 qualifiée
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Poule No 1    Piste 1-2

V/M ind. TD rg

LAUNOIS-ARNOULD Delphine  V  V  2  V  V  V  V 0.857 12 32 2

ARNAL Magali  3  1  3  2  0  V  V 0.286 -14 19 7

LACOMBE Yolene  2  V  3  V V4  4  V 0.571 5 28 4

BENNE Nathalie  V  V  V  V  V  V  V 1.000 21 35 1

JONDOT Sandrine  3  V  2  1  2  4  V 0.286 -8 22 6

THOMAS FERRER Karen  2  V  3  0  V  2  V 0.429 0 22 5

POUYLLAU Hélia  4  4  V  4  V  V  V 0.571 5 32 3

GOAZIOU Marie  1  4  2  1  3  1  2 0.000 -21 14 8

Poule No 2    Piste 3-4

V/M ind. TD rg

LASMOLLES Stephanie  V  V  V  V  V  V  V 1.000 22 35 1

LANDON Nicole  2  V  2  2  V  1  0 0.286 -13 17 6

THAMIE Marielle  1  3  4  V  4  2  0 0.143 -14 19 7

CLAPIER Marie Line  4  V  V  V  V  4  0 0.571 0 28 4

FOURGEAUD Fanny  1  V  3  3  0  3  2 0.143 -15 17 8

AUGUY Lucette  1  2  V  4  V  2  V 0.429 -4 24 5

MATTE Estelle  2  V  V  V  V  V  4 0.714 9 31 3

FELZINES Jacqueline  2  V  V  V  V  4  V 0.714 15 31 2
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rg nom prénom V/M ind. TD groupe

1 LASMOLLES Stephanie 1.000 22 35 qualifié

2 BENNE Nathalie 1.000 21 35 qualifié

3 LAUNOIS-ARNOULD Delphine 0.857 12 32 qualifié

4 FELZINES Jacqueline 0.714 15 31 qualifié

5 MATTE Estelle 0.714 9 31 qualifié

6 POUYLLAU Hélia 0.571 5 32 qualifié

7 LACOMBE Yolene 0.571 5 28 qualifié

8 CLAPIER Marie Line 0.571 0 28 qualifié

9 THOMAS FERRER Karen 0.429 0 22 qualifié

10 AUGUY Lucette 0.429 -4 24 qualifié

11 JONDOT Sandrine 0.286 -8 22 qualifié

12 LANDON Nicole 0.286 -13 17 qualifié

13 ARNAL Magali 0.286 -14 19 qualifié

14 THAMIE Marielle 0.143 -14 19 qualifié

15 FOURGEAUD Fanny 0.143 -15 17 qualifié

16 GOAZIOU Marie 0.000 -21 14 qualifié
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série nom prénom club

10 AUGUY Lucette RODEZ AVEYR

12 LANDON Nicole CAHORS CEGC
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_________________________________

Élimination directe : 2 tireuses

Tableau direct
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1 AUGUY Lucette RODEZ AVEYRO

Finale

2 LANDON Nicole CAHORS CEGC 10/8

LANDON Nicole
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page 1/1

rg nom prénom club

1 LANDON Nicole CAHORS CEGC

2 AUGUY Lucette RODEZ AVEYR
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